# T A B V L A .

- ligatur, vñ pulchra j. Corinthiori. folio 103 B  
 Vir debet diligere vxorem quia si diligit eam ipsa plus amat eum, ad Ephesios v. lectione iij. folio 188 B  
 Vir tripliciter coguntur virorū, sive per dilectionem, conuersationem, & carnalem cognitionem, ad Ephesios v. lectione x. folio 188 B  
 Vir est perfectior muliere, non solum quantum ad corpus, sed etiā quādum ad animā & vigorem, j. Corin. xl. lectione e. folio 93 A  
 Vir non debet dimittere vxori nisi causa fornications quomodo excipiatur septem cause, j. Corin. vii. lectione ii. folio 81 A  
 Vir non debet velare caput suum, sed mulier prima Corinthiorum xi. lectione ii. folio 94  
 Vir non debet nutritre comam, sed mulier prima Corinthiorum xi. lectione ii. folio ibidem  
 Viri debent docere mulieres & non eonverso primū ad Timotheum ii. lectione iii. folio 225  
 Virga virtus pastor non gladio, virtus etiam ea infirmus, ad Hebreos j. lectione iii. folio 252 A  
 Virginitas nō cadit sub precepto, sed commendatur & dignificatur ex auctore & dignitate j. Corinthio. vii. lectione v. folio 82 B  
 Virginitas commendatur & magnis rebus comparatur & angelis praedicatur prima Corinthiorum vii. lectione v. folio ibidem A  
 Virtutes theologicas quae sunt & quomodo subordinantur, & de alijs virtutibus, prima ad Timotheum i. lectione ii. folio 221 A  
 Virtutes quatuor sunt quae necessariae sunt ad bene vivendum, & ad aeternam vitam promerendam ij. Corin. vi. lectione iij. folio 129 B  
 Virtus distina propria est per collationem spiritus sancti & distinguere homines, ad Romanos primo lectione iii. folio 3. B  
 Visio est multiplex, scilicet corporalis, spiritualis, aeternalis, mortuetae prima Corin. ix. lec. i. folio 86 A  
 Visio est eorum quorum effectus aliquando fuit occultus sed quando cum visione habetur significatio, tunc est revelatio secunda Corinthiorum xii. lectione j. folio 99 A  
 Visio est triplex scilicet corporalis, spiritualis & intellectus i. Corin. xii. lectione j. folio ibidem  
 Visio dei per conscientiam sit per lumen aliquod, scilicet per lumē glorie seudē Corin. xii. lec. j. folio eodem  
 Visus est dignior, alijs sensibus & nobilior, spiritualiis, & plura demon strat j. Corin. xii. lec. iii. folio 100 B  
 Vita in homine est duplex, scilicet vita naturae & vita iustitiae, priua est ab anima, secunda vero per deū, ad Galatas iii. lectione iii. folio 156 A
- Vitare aliquando aliquis subiectus cles ne infirmi seducuntur, vel ut pecantes corrigan tur i. ad Thessa. iii. lectione i. folio 219 B  
 Viuere neminem nosse secundum carnem sicut Apostolus & quomodo Christum secundum carnem nouerit, pulcherrima valde secunda Corin. v. lectione iii. folio 127 A  
 Viuere propriæ dicuntur illa quæ monentur à principio intus seco, ad Galathas secundo lectione sexta folio 153.  
 Viuere quomodo dicebantur, qui spiritualiter viuebant in lege, ad Galathas iii. lec. iii. folio 156 B  
 Viuul non prius sortientur consolationem exadiuēti CHRISTI quā mortui primū ad Thessalonici. quarto lectione ii. folio 214 B  
 Vn. Vnctus est Christus vnctione spiritu rituali qua vnctione triple est spiritu facto, ad Hebreos j. lectione iii. folio 152. B  
 Vnitas est duplex scilicet ad faciem dum malum & illa est carnis, alia est spiritus, ad Ephesi. iiiij. lec. i. folio 181. B  
 Vnum esse dominū, vna fide, vna baptisma, & vna deb. quomodo intel ligatur, ad Ephesi. iiiij. lec. i. folio ibidem  
 Vnus deus dicitur propter naturā diuinitatis vnu creator propter infinitatē potestatis & multa pulchra de vnitate notant j. Cor. viii. le. i. fo. 86. A  
 Vnxite deus deus tuus, quare repeatatur deus, ad Hebreos primo lectione iii. folio 53. B  
 Vo. Vocat deus hominem exterius per predictatoꝝ, interius per mentis retu catorē, ad Ro. viii. lec. vi. folio 34. B  
 Vocat deus gratis homines & sine penitentia saluat, ad Romanos xii. lectione iij. folio 45. B  
 Volut Paulus omnes homines esse sicut ipse erat voluntate antecedenti & non consequenti primū Corinthiorum vij. lectione prima folio 80. B  
 Voluta deis non habet causā, sed est prima causa omnium, ad Ephesios i. lectione i. folio 170. B  
 Voluntas & intellectus distinguunt pences distinctionem veri & boni, ad Hebreos vndecimo lectione prima folio 278. B  
 Voluntatis humanæ motus ad du tendit, scilicet vita & honorem, ad Philippi. ii. lectione ii. folio 195 B  
 Effectus sunt causæ voluntatis diuinæ ex parte voliti, ad Ephesios j. lectione prima folio 170. B  
 Vt  
 Vtraz vnum Christum fecisse, scilicet populum iudeicum & gentilem, nota pulcherrima, ad Ephesios i. lectione v. folio 176 A  
 Vx.  
 Vxor diligenda est sicut propria caro, & qui eam odit facit contra natum, ad Ephesios quinto lectione ix. folio 188 A
- Vxor sua adherere & patrem & matrem relinquere quomodo intelligatur, ad Ephesios v. lec. x. folio 188 A  
 X  
 Q. Vomodo intelligatur Christus secundum quod homo est filius dei, ad Roma. i. lectione iii. folio 3 A  
 Vtum Christus secundum quod est sit persona, & quomodo intelligatur quae suscepit & suscepit esse unam personam, ad Romanos i. lectione iii. folio ibidem.  
 Christus factus dicitur sub lege et moraliter & moraliter, nos autem solum moraliter, ad Romanos vi. lectione tercia folio 25 A  
 Christus significat personam prædictive ratione humanae naturæ prima Corinthiorum xi. lectione prima folio 93 A  
 Christi inimici dicuntur esse sub potestate eius in quantum per ipsum convertuntur prima Corinthiorum xv. lectione iii. folio 111 B  
 Christus non statim subiecti sibi inimicos suo, sed facter cum secundo apparuerit prima Corinthiorum xv. lectione iii. folio ibidem  
 Christus dicitur nouissimus, quia Adam induxit primum statum qui dicitur culpæ, Christus autem gloria j. Corin. xv. lec. vii. folio 113 B  
 Christus dicitur coelestis, quia divina natura fuit vna humanae naturæ prima Corinthiorum xv. lectione vii. folio ibidem B  
 Christo debemus nos conformare quantum ad gratiam, & quantum ad gloriam certo modo prima Corinthiorum xv. lec. vii. folio ibidem B  
 Christum venisse secundum carnem quomodo Apostolus primo intellexit postea autem se correxerit i. Corinthiorum v. lec. iii. folio 128 B  
 Christus non habuit corpus fantasiticum ut Manicheus dicebat, ad Romanos ix. lectione j. folio 37 A  
 Christus non attulit corpus suis de celo ut valentinus dicebat, folio ibidem.  
 Christus fuit idem filius dei qui & filius hominis cōta nestorii fo. ibidem.  
 Christus fuit minor patre quanti ad humanitatem folio ibidem.  
 Christus maximam charitatem ostendit in eo quod proinimicis moratus fuit, ad Romanos quinto lectione ii. folio 19 B  
 Christus est caput nostrum & nos sumus eius membra, ad Romanos xii. lectione ii. folio 48 B  
 Christus dicitur caput gentium & quomodo certe prophetæ de voca tione gentilium intelligantur, ad Romanos xv. lectione j. folio 50. B  
 Christus est vni perire & ypo statis in vitaque natura cōstituēt. Corinthiorum ii. lectione ii. folio 68 B  
 Christus dicitur vir vnu, quia fin gularis quantum ad modum concep